SLIP- OCH KAPSKIVOR
Bahco är välkända för sina metallkapningsverktyg och
har ambitionen att alltid tillhandahålla marknadens bästa
kapprestanda och produktivitet. Vårt kraftfulla sortiment av
slip- och kapskivor erbjuder just detta.
Utmärkt kapprestanda, låg vibrationsnivå vid kapning och ett minimalt
slitage på skivorna säkerställer lång livslängd på produkten och bra
kostnadseffektivitet.

• Använda sidotryck genom att försöka slipa eller kapa böjda spår eller genom att slipa ytor med
kapskivor
• Låta slip- eller kapskivan studsa eller fastna eller klämmas fast i snittet
• Använda typ 27 konkava slipskivor i brant vinkel eller försöka att kapa med dem
• Montera slip- eller kapskivan i annan maskin än som rekommenderas
• Trycka mot slip- eller kapskivans yta för att stoppa den eller sätta ner en maskin innan slip- eller
kapskivan slutat snurra
• Slita ner slip- eller kapskivan ner till monteringsflänsarna
• Låta avståndet mellan slip- eller kapskivan och arbetsstödet överstiga 3 mm
• Låta kylvätska ta slut på en stationär slip- eller kapskiva eller låta slip- eller kapskivan vara igång på en
obevakad maskin
TÄNK PÅ ATT ALDRIG
för användning av BUNDNA SLIPMEDEL
Mer information
115 1 3911-115-T41-I T41
125 1 3911-125-T41-I T41
150 1 3911-150-T41-I T41
180 1,6 3911-180-T41-I T41
230 1,9 3911-230-T41-I T41
115 1 3911-1151T41-IM T41
115 1,6 3911-115-T41-IM T41
125 1,6 3911-125-T41-IM T41
180 1 3911-180-T41-IM T41
230 2,5 3911-230-T41-IM T41
115 2,5 3911-115-T42-M T42
125 2,5 3911-125-T42-M T42
150 2,5 3911-150-T42-M T42
180 3,2 3911-180-T42-M T42
230 3,2 3911-230-T42-M T42
115 1 3912-115-T41-IM T41
125 1 3912-125-T41-IM T41
115 3,2 3912-115-T42-ST T42
125 3,2 3912-125-T42-ST T42
180 3,2 3912-180-T42-ST T42
230 3,2 3912-230-T42-ST T42
115 6,4 3921-115-T27-IM T27
125 6,4 3921-125-T27-IM T27
150 6,5 3921-150-T27-IM T27
180 6,5 3921-180-T27-IM T27
230 6,5 3921-230-T27-IM T27
115 C40 3926-115IM-C40 T29
115 C60 3926-115IM-C60 T29
115 C80 3926-115IM-C80 T29
115 C120 3926-115IM-C120 T29
125 C40 3926-125IM-C40 T29
125 C60 3926-125IM-C60 T29
125 C80 3926-125IM-C80 T29
125 C120 3926-125IM-C120 T29
115 P40 3927-115IM-P40 T27
115 P60 3927-115IM-P60 T27
115 P60 3927-115IM-P80 T27
115 P120 3927-115IM-P120 T27
125 P40 3927-125IM-P40 T27
125 P60 3927-125IM-P60 T27
125 P80 3927-125IM-P80 T27
125 P120 3927-125IM-P120 T27
230 2,5   3916-230-10L-RC
115 2,5 3916-115-10S-UE
125 2,5 3916-125-10S-UE
150 3.0 3916-150-10S-UE